
 

 1 

Na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) je Volilna komisija Mestne 

občine Ljubljana na 22. seji dne 2. septembra 2022 sprejela naslednji 

 

 

 S K L E P  

 

O DOLOČITVI SEDEŽEV IN OBMOČIJ VOLIŠČ V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

ZA LOKALNE VOLITVE 

 ŽUPANA,  

ČLANOV MESTNEGA SVETA  

IN 

 ZA VOLITVE ČLANOV 

 SVETOV ČETRTNIH SKUPNOSTI 

 

6101001 BEŽIGRAD OŠ Franceta Bevka, Ul. Pohorskega bataljona 1 

6101002 BEŽIGRAD OŠ Franceta Bevka, Ul. Pohorskega bataljona 1 

6101003 BEŽIGRAD Prostori MOL, Vojkova c.87 

6101004 BEŽIGRAD Prostori MOL, Vojkova c. 73 

6101005 BEŽIGRAD OŠ Bežigrad, Črtomirova ul.12 

6101006 BEŽIGRAD OŠ Bežigrad, Črtomirova ul.12 

6101007 BEŽIGRAD OŠ Bežigrad, Črtomirova ul.12 

6101008 BEŽIGRAD OŠ Bežigrad, Črtomirova ul.12 

6101009 BEŽIGRAD Knjižnica Bežigrad, Einspielerjeva ulica 1 

6101010 BEŽIGRAD Knjižnica Bežigrad, Einspielerjeva ulica 1 

6101011 BEŽIGRAD Zavod RS za zaposlovanje, Parmova 32 

6101012 BEŽIGRAD Društvo distrofikov Slovenije, Linhartova c. 1 

6101013 BEŽIGRAD OŠ Mirana Jarca, Ipavčeva ul. 1 

6101014 BEŽIGRAD OŠ Mirana Jarca, Ipavčeva ul. 1 

6101015 BEŽIGRAD OŠ Mirana Jarca, Ipavčeva ul. 1 

6101016 BEŽIGRAD Prostori MOL, Dunajska c. 101 

6101017 BEŽIGRAD Prostori MOL, Dunajska c. 101 

6101018 BEŽIGRAD OŠ Vita Kraigherja, Trg 9. maja 1 

6101019 BEŽIGRAD OŠ Vita Kraigherja, Trg 9. maja 1 

6101020 BEŽIGRAD OŠ Vita Kraigherja, Trg 9. maja 1 

6101021 BEŽIGRAD OŠ Savsko naselje, Matjaževa ul.4 

6101022 BEŽIGRAD OŠ Savsko naselje, Matjaževa ul. 4 

6101023 BEŽIGRAD OŠ Savsko naselje, Matjaževa ul. 4 

6101024 BEŽIGRAD OŠ Milana Šuštaršiča, Štembalova ul. 2a 

6101025 BEŽIGRAD OŠ Milana Šuštaršiča, Štembalova ul. 2a 

6101026 BEŽIGRAD OŠ Milana Šuštaršiča, Štembalova ul. 2a 

6101027 BEŽIGRAD Okrepčevalnica Stari vice, Šifrerjeva 3 

6101028 BEŽIGRAD Okrepčevalnica Stari vice, Šifrerjeva 3 

6102029 CENTER Prostori MOL, Štefanova ul. 11 

6102030 CENTER Prostori MOL, Štefanova ul. 11 


















